sigilla nostra pro nobis ac nostris successoribus presentibus pariter duximus
subappendenda. Nos autem subditi et communitas ecclesie Oberwinterthur pre-
cibus nostris apud strenuumdominumFelicemSchwartzmurermilitem, advoca-
tum in Kyburg, quatenus idem sigillum suum pro nobis et successoribus nostris
presentibus appenderet, obtinuimus. Egoque Felix Schwartzmurer, advocatus,10

ad rogatum iamdictorum subditorum et comunitatis ville Oberwinterthur sigil-
lum meum presentibus sine tamen meo et heredum meorum detrimento sub-
appendi. Ego vero Petrus Keyser, modernus rector ecclesie sepedicte in Winter-
thur, in signum voluntatis et consensus mei sigillummeum proprium hic eciam
subappendi. Nos autem scultetus et consulatus opidi Winterthur pro firmiori15

premissorum subsistencia et fide sigillum dicti opidi nostri pro nobis et dictis
incolis et habitatoribus seperatis duximus pariter subappendendum. Ego quo-
que Hainricus Kenttler, vicarius perpetuus supradicte ecclesie in Oberwinter-
thur, ad premissa omnia et singula quantum mea interest consensio, et annuo
et in signum evidens venerabilem virum dominum Johannem, vicarium perpe-20

tuum in Andelfingen decanum decanatus in Winterthur, quod sigillum suum
proprium sine tamen preiudicio suo et heredum ac successorum suorum pro
me et successoribus meis presentibus subappendit, precibus meis obtinui.

Datum Constancie, anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo
secundo, die nona mensis maii, inditione detima quinta.25

[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Abbt zu Petershusen
[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Conventus
[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Dominus Felix Schwarz[murer]c

[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Dominus Petrus Keyse[r]d

[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Consulatus [...]e30

[Sieglervermerk auf dem Pergamentstreifen:] Dominus Hainricus Kentle[r]f

[Kanzleivermerk auf der rechten Seite der Plica:] Conradus Armbroster8 scripsit.
[Kanzleivermerk auf der Rückseite oben rechts:] Johannes Hug, provicarius9

[Vermerk auf der Rückseite von Johannes Wügerli (1481-1483):] Wie bed vorstett unnd die
sechs mu̍llina vonn der kilchen zuͦ Oberwinterthur getzogen unnd unnser statt pfarrkil-35

chen gegeben worden syent.
[Vermerk auf der Rückseite von Hand des 17. Jh.:] Bischoff Ottonis zu Costantz brieff um
den außkauff des kilchen satzes zu Oberwinterthur für 200 Rinisch dem abt zu Peters-
husen und 120 der kirchen Oberwintertur
[Vermerk auf der Rückseite von Hand des 18. Jh.:] Anno 148240
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Original: STAW URK 1520; Konrad Armbruster; Pergament, 56.0 × 43.5 cm (Plica: 10.0 cm); 7 Siegel:
1. Generalvikar des Bischofs von Konstanz,Wachs, spitzoval, angehängt an Pergamentstreifen, beschä-
digt; 2. Abt von Petershausen, Wachs, spitzoval, angehängt an Pergamentstreifen, bestossen; 3. Kon-
vent von Petershausen, Wachs, rund, angehängt an Pergamentstreifen, beschädigt; 4. Felix Schwarz-
murer, Wachs, rund, angehängt an Pergamentstreifen, abgeschliffen; 5. Peter Kaiser, Wachs, rund, an- 5